

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING

สายทาง ชย.ถ.1-0033 บ้านชำมุลนาก - บ้านห้วยห้วยไพร ตำบลหนองไผ่ อำเภอแก่งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ 1 สาย

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING

สายทาง ชย.ถ.1-0033 บ้านชำมุลนาก - บ้านห้วยห้วยไพร ตำบลหนองไผ่ อำเภอแก่งคร้อ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

9,275,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING กม.0+210-

2+755 ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,545.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1.00 เมตร หนา 0.04 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,360.00 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มกราคม 2568 เป็นเงิน 10,615,252.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อศลย์ บำรุงหมู ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น

7.2 สุวรรณ จันปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชินวร ชมนาวัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อศลย์ บำรุงหมู

27 มกราคม 2568 13:46:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาร่างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง ชย.ถ. 1-0033 บ้านหัวยวหวานไฟร์ ตำบลหนองไผ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอแก่งกระจาน จังหวัดชัยภูมิ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางโดย RECYCLING 1.1 หินคลุ่ปรับระดับ (หลวม) บนพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1.1	ลบ.ม.	610.000	392.31	239,309.10	1.3340	523.34	319,238.33
2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) 2. งานผิวทาง และไหล่ทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดเอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	20,360.000	89.28	1,817,740.80	1.3340	119.09	2,424,866.22
3		ตร.ม.	20,360.000	36.25	738,050.00	1.3340	48.35	984,558.70

อศลย บำรุงหมู

27 มกราคม 2568 13:47:02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง ชย.ถ.1-0033 บ้านจำลุสนาก - บ้านห้วยหวานไพร ตำบลหนองไผ่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอแก่งศรีภูมิ จังหวัดชัยภูมิ 1 สาย ด้วยวิธีประกอบราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 4 ซม. 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	20,360.000	246.28	5,014,260.80	1.3340	328.53	6,689,023.90
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	572.000	250.00	143,000.00	1.3340	333.50	190,762.00
6	4. ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3340	6,803.40	6,803.40
รวมราคากลาง								10,615,252.55

อศลย บำรุงพุ่ม

27 มกราคม 2568 13:47:02

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง ชย.ถ.1-0033 บ้านจำลุมนาก - บ้านห้วยห้วยน้ำไพร ตำบลหนองไผ่
อำเภอแก่งศรีนคร จังหวัดชัยภูมิ 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สุวรรณ จันปัญญา
(สุวรรณ จันปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อศลย์ บำรุงหมื่น
(อศลย์ บำรุงหมื่น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง
(ชินวร ชมนาวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบ่งงวดงาน

โครงการปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING

รหัสทางหลวงท้องถิ่น สายทาง ชย.ถ.1-0033 บ้านชำมุลนาก - บ้านห้วยห้วยน้ำโพ ตำบลหนองไผ่ อำเภอแก้งคร้อ จังหวัดชัยภูมิ 1 สาย

งวดที่ 1 (งวดเดียว)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ปรับปรุงถนนลาดยาง ผิวทาง Asphaltic Concrete โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING
กม.0+210 - 2+755 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,545.00 เมตร ไหล่ทางกว้าง ข้างละ 1.00 เมตร
หนา 0.04 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 20,360.00 ตารางเมตร แล้วเสร็จเรียบร้อยตามประมาณราคา
และรูปแบบรายการ ทุกประการ และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

วงเงิน 10,615,252.55 บาท (สิบล้านหกแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองร้อยห้าสิบสองบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์)
หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 240 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้เริ่มทำงาน

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการและเลขานุการ

(นายสุวรรณ จันปัญญา)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน